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Think ahead.

930150

Tork Rengjaringsklut Ekstra-Sterk, 99 %
Biobasert

Takle bade lette og kraftige rengjaringsoppgaver enkelt med disse rengjaringsklutene. Takket vaere
deres sveert holdbare design, kan de brukes lenger, noe som kutter kostnader og forbruk. De
mater ogsa ut én om gangen for & redusere avfall, da brukere kun tar det de trenger. Nyt ogsa en
mer beerekraftig rengjaringsrutine. Disse rengjaringsklutene er 99 % biobasert*, mens emballasjen
er laget av resirkulerte materialer. * TUV Austria, OK biobasert-sertifisert produkt

»  Forbedre driftens baerekraftighet — dette produktet er 99 % biobasert.* *Sertifisert
biobasert produkt, TUV Austria OK Biobased-program.

«  Handter enkelt olje-, fett- og vannsgl med disse allsidige engangsklutene, og forenkle
oppsettet pa arbeidsstasjonen.

«  Veer med & forbedre bedriftens baerekraftsmal — denne produktemballasjen er laget av
100 % resirkulerte fibre og minst 30 % resirkulert plast.

Forbedre driftens beerekraftighet — dette produktet er 99 % biobasert.* *Sertifisert biobasert
produkt, TUV Austria OK Biobased-program.

- *Certified 99% biobased product, TUV Austria OK Biobased program

Essity Norway AS Fredrik Selmers vei 6 0603 OSLO | TIf.: +47 22 70 62 00



rorK}

Think ahead.

930150

Tork Rengjaringsklut Ekstra-Sterk, 99 %
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Produktinformasjonsystem
w8

Brettet lengde
19.3cm

Ubrettet lengde
38.5cm

Produktattester

OV

FSC
www.fsc.org
For Wiping FSC* C003255
Kompatible produkter
655100
Tork Dispenser Liten
Pakke
Forsendelsesinfo
Forbrukerenheter

EAN 7322541470818
Emballasjemateriell Plastic
Deler 50
Brutto vekt 49119
Hoyde 105 mm
Lengde 160 mm
Bredde 195 mm
Netto vekt 48519
\olum 3.28 dm3
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Lag
1

Brettet bredde
16 cm

Ubrettet bredde
31.5cm

Transportenhet
7322541470825
Carton

400

4.5kg

180 mm

400 mm

400 mm

3.9 kg

28.8 dm3

Skriv ut
No

Preging
No

Farge
Huvit

Pall

7322541470832

24000
267.84 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
232.85 kg

1.73 m3



